eller forpligtelser kan anvendes til fastsættelse af dagsværdien.
• Niveau 3 anvendes, hvis kriterierne under niveau 1 og 2 ikke er opfyldt, og der i stedet må
anvendes alternative værdiansættelsesmodeller og -teknikker baseret på ikke observerbare
data.
Der er nedenfor oplyst om de centrale forudsætninger, som er anvendt ved beregning af
dagsværdien for aktiver og forpligtelser i niveau 3:

Investeringsejendommen består af boligejendomme med 29 boliger i Vejen hvoraf 20 er
udlejet pr. statusdagen.

Ejendommen (niveau 3 i dagsværdihierakiet) værdiansættes årligt ud fra en afkastbaseret
model baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme. Dagsværdimålingen efter den
afkastbaserede model foretages på grundlag af budgetterede lejeindtægter og udgifter. Der
er endvidere taget højde for ejendommens alternativeanvendelse.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi.

Udlejningsprojent 100%
Afkastkrav i %: 5,35%

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede
værdi af investeringsejendomme i balance samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme.

Ændring i afkastprocent -0,25% Basis +0,25%
Afkastprocent   5,10% 5,35%   5,60%
Dagsværdi 51.501.751   49.435.000   46.948,180
Ændring i dagsværdi   2.066.751   0   -2.486.820

13

Ejendomsselskabet Lyhnes Vej ApS

Noter

4. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået en administrationsaftale, Med et årligt honorar på t.DKK 3 pr.

lejemål. Der forekommer et opsigelsesvarsel på 12 måneder. Med en samlet forpligtelse i

opsigelse perioden på t.DKK 87.

14

Ejendomsselskabet Lyhnes Vej ApS

Noter

5. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regn-

skabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.